
Petit Collage Kooperativní hra Rain, rain, rainbow PTC644

Pro 2 až 4 hráče ve věku 4 až 8 let. Doba hry 15 minut.

Obsah hry:
1 hrací deska duha, 1 hrací deska kropící konev,  1 hrací deska mrak, 29 hracích dílků 
v pytlíku se šňůrkou.
 
Příprava hry: 
Rozložte hrací desky duhy, konve a mraku mezi hráče. Náhodně položte všechny dílky 
dešťových kapek na mrak, modrou stranou nahoru.

Jak hrát:
Začíná nejmladší hráč. Otočí kteroukoliv modrou kapku deště.

Obrázek viz originální návod v pořadí zleva: slunce, stříbrná dešťová kapka, barva, kouzelná 
duhová jiskra.

• Pokud modrá kapka po otočení odhalí slunce, položte jej na kterékoliv volné 
políčko na duze.

• Pokud odhalí stříbrnou dešťovou kapku, položte ji na kropící konev.
• Pokud odhalí barvu, položte ji na jakékoliv volné políčko stejné barvy na duze. 

Pokud je na takovém políčku slunce, můžete jej přemístit na jiné volné políčko, 
vytvoříte si tak místo pro barvu. 

• Pokud odhalí kouzelnou duhovou jiskru, můžete si vybrat:
1. můžete ji položit na duhu, stejně jako slunce, NEBO
2. můžete použít její magickou moc a odstranit jednu stříbrnou dešťovou kapku 

z konve. Tuto stříbrnou kapku položte lícem dolů na kterékoliv volné políčko na
mraku. Kouzelnou jiskru dejte stranou – lze ji zahrát jen jednou.

Na řadě je další hráč.
Pokud konev naplníte deštěm dříve, než dokončíte duhu… Ale ne! Toto kolo hry končí. 
Opět náhodně rozložte dílky na hrací desky a začněte znovu.

Jakmile se hráčům podaří vyplnit duhu, vítězí všichni!


